
 

CIA Ajanı Henri Barkey’e yakalama kararı
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Gezi, 17-25 Aralık kumpası ve 15 Temmuz darbe girişimininİstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Gezi, 17-25 Aralık kumpası ve 15 Temmuz darbe girişiminin
uluslararası ayağı CIA Ajanı Henri Barkey’e yakalama kararı çıkarttı. Barkey’in tüm karanlıkuluslararası ayağı CIA Ajanı Henri Barkey’e yakalama kararı çıkarttı. Barkey’in tüm karanlık
süreçlerde şüphelilerle Türkiye ve yurt dışında bir araya geldiği ve toplantılar yaptığı tespitsüreçlerde şüphelilerle Türkiye ve yurt dışında bir araya geldiği ve toplantılar yaptığı tespit
edildi.edildi.
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İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, ‘Kızıl milyarder’ lakaplı Osman Kavala’nın tutuklandığı
Gezi Kalkışması, 17-25 Aralık kumpasları ile 15 Temmuz darbe girişimi soruşturmasında

tarihi bir karar verdi.

Kavala, Topuz, Barkey

İhanet girişimlerinin talimatlarını kimlerin verdiğini soruşturan Başsavcılık önemli bir ize
ulaştı. ABD İstanbul Başkonsolosluk görevlisi Metin Topuz ile Osman Kavala’yı tutuklatan
Başsavcılık, CIA ajanı Henri Jack Barkey hakkında da yakalama kararı çıkarttı. 15 Temmuz’da
Büyükada’da darbe toplantısı yaptığı ve darbeyi organize ettiği öğrenilen Barkey’in Türkiye’ye
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Büyükada’da darbe toplantısı yaptığı ve darbeyi organize ettiği öğrenilen Barkey’in Türkiye’ye
adım atar atmaz gözaltına alınacağı öğrenildi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve
Örgütlü Suçlar Bürosu’ndan sorumlu Başsavcıvekili Hasan Yılmaz’ın yürüttüğü soruşturmada
15-16 Temmuz 2016 tarihinde Büyükada Splendid Otel’de yapılan toplantıda Henri Jack
Barkey’in darbeyi organize edip koordine ettiği belirtiliyor. Gezi şiddet eylemleri, 17-25 Aralık
yargı darbesi, MİT tırları ihaneti ve 15 Temmuz darbe girişiminde etkin bir şekilde rol aldığı
övne sürülen FETÖ’cülerle görüşme ve toplantıları ortaya çıkarılan ABD Konsolosluğu çalışanı
Metin Topuz ile Osman Kavala’nın da tutuklandığı soruşturma dosyasındaki bulgulara göre
Henri Barkey’in tüm karanlık süreçlerde şüphelilerle Türkiye ve yurt dışında bir araya geldiği ve
toplantılar yaptığı tespit edildi.

Kavala açıklayamadı

Gezi şiddet eylemlerinde finansörlük yaptığı gerekçesiyle tutuklanan Osman Kavala ile
Barkey’in bir çok kez görüştüğü tespit edildi. Kavala’nın sorgusunda ise Barkey ile neden
görüştüğünü açıklayamadığı ve onlarca kez bir araya gelmelerine rağmen görüşüp
görüşmediğini hatırlamadığını ancak randevu defterine bakarak bu bilgileri teyit edebileceğini
söylediği belirtiliyor.

Apar topar firar etti

CIA ajanı Henri Jack Barkey ile bazı yabancıların 15 Temmuz gecesi Büyükada’da toplantı
yaptıkları tespit edilmişti. İstanbul Büyükada’daki otele, 15 Temmuz darbe girişiminin yapıldığı
gün giriş yapan, çoğunluğu yabancı 17 kişilik grubun 2 gün boyunca toplantı yaptığı
belirlenmişti. Büyükada ihanet toplantısı iki gün sürmüştü. Darbe girişiminin yaşandığı gün
Türkiye’ye giriş yapan ve sık sık ABD ile telefonda temas kuran Barkey, hain kalkışmanın
başarısızlıkla sonuçlanması üzerine 19 Temmuz’da Türkiye’yi terk etti. Otelden bir kişinin
üzerinde ‘Pensilvanya’ yazılı çan bıraktığı ihbarı üzerine İstanbul Emniyeti’ne bağlı İstihbarat,
Terör, Siber Suçlar ve Asayiş şubeleri alarma geçti. Ekipler Büyükada’ya giderek otelin tüm
görevlilerini sorguya aldı. 17 kişilik gizemli ekipte yer alan FETÖ hayranı ABD’li Barkey 19
Temmuz’da otelden ayrılırken resepsiyoniste üzerinde ‘Pensilvanya’ yazılı bir çan bırakmıştı.
Barkey oteldeki bir garsona “Türkiye’ye ilk gelişimde HSBC patladı. İkinci gelişimde Gezi patlak
verdi. Şimdi de darbe girişimi yaşandı” demesi dikkat çekti.

CIA için çalışıyor

Doktorasını Pensilvanya Üniversitesi’nde yapan Henri Jack Barkey, örgütün Ortadoğu uzmanı
ve ılımlı İslam teorisyeni... CIA çalışanı. “Türkiye’nin Kürt Meselesi” isimli eserini, CIA’nın

GÜNDEM

3'ü bir arada

GÜNDEM

Kızıl Soros'un whatsapp'ından Can Dündar çıktı!

mailto:eposta@domain.com?subject=CIA%20Ajan%C4%B1%20Henri%20Barkey%E2%80%99e%20yakalama%20karar%C4%B1&body=https://www.yenisafak.com/gundem/cia-ajani-henri-barkeye-yakalama-karari-2809242
https://www.yenisafak.com/gundem/3u-bir-arada-2805489
https://www.yenisafak.com/gundem/kizil-sorosun-whatsappindan-can-dundar-cikti-2807246


 

ve ılımlı İslam teorisyeni... CIA çalışanı. “Türkiye’nin Kürt Meselesi” isimli eserini, CIA’nın
Ortadoğu uzmanı Graham Fuller ile birlikte kaleme aldı. Eşi Elen Barkey CIA’nın üst düzey
yetkilisi. Geçmişte Barkey, Abdullah Öcalan’la görüşmek için İtalya’ya gitti. PKK’nın ABD’deki
temsilcisi Kani Gulam’a Öcalan’ın İtalya’da kalması için referans mektubu yazdı. Barkey, HDP Eş
Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’ın, Washington’da yaptığı basın toplantısında da yer aldı.
Zaman zaman Türkiye’ye gelen Barkey, Doğu ve Güneydoğu’da boy gösterdi.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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